
 
 

UCHWAŁA NR LVII/403/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój, zlokalizowanej w granicach działek 
ewidencyjnych położonych w Lądku-Zdroju, obręb Zatorze, oznaczonych geodezyjnymi numerami: 135/3, 
134/2, 143/6 nadaje się nazwę: ulica Wiatrowa. 

§ 2. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Lądek-Zdrój, zlokalizowanej w granicach działki 
ewidencyjnej położonej w Lądku-Zdroju, obręb Stare Miasto, oznaczonej geodezyjnym numerem 128 nadaje 
się nazwę: ulica Wiśniowa. 

§ 3. Przebieg ulic zaznaczony został na mapach stanowiących załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Lądka-Zdroju: 
Małgorzata Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2023 r.

Poz. 216



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/403/2022

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 216



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/403/2022

Rady Miejskiej Lądka-Zdroju

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 216


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały Nr ... Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr ... Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 29 grudnia 2022 r.

		2023-01-11T10:18:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




